государственное  бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа № 3 имени М.Ф. Леонова

с. Приволжье муниципального района Приволжский  Самарской области

_____________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ (ПРИКАЗ)

от 01.09.2022 г.                                                                                                          №__77/4_

«О назначении наставников»

   На основании письма Министерства образования и науки Самарской области от

28.01.2022 г. №МО/981У

      РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Назначить наставников в СП «Детский сад «Волна»:

Наставник - руководитель – Кириллова О.М.; наставник-ментор – Андреева И.Н.;

наставник-тьютор – Нагорнова Л.А.; наставник-воспитатель  – Рома Н.Ю.

2.  Наставникам составить индивидуальный план прохождения наставничества.

                          Директор    школы                                           Н.А. Банникова

                                      Ознакомлены                                      Кириллова О.М.

                                                                                                    Нагорнова Л.Н.

                                                                                                     Андреева И.Н.

                                                                                                     Рома Н.Ю.

		2023-05-25T13:03:36+0300
	ctvty2011
	Банникова Н_ А_
	I am the author of this document